АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
07.10.2020                                                                                                                                       № 839
г. Вилючинск

Об определении мест на территории Вилючинского городского округа  для

отбывания обязательных работ
В соответствии со статьей 25 Уголовно–исполнительного кодекса Российской Федерации, на основании обращений генерального директора ООО «ЮНОВО» от 20.04.2020 № 375,  Генерального директора ООО «Ритм» от 23.04.2020, и.о. главного врача ГБУЗ КК Вилючинская городская больница от 21.04.2020 № 938, председателя совета «Камчатская региональная общественная организация  Общество охраны и защиты бездомных животных», и. о. директора МКУ «Благоустройство Вилючинска» от 22.09.2020 № 1229, ИП Филипенко В.А. от 23.09.2020
ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Определить рабочие места на территории Вилючинского городского округа для отбывания обязательных работ осужденными:
- общество с ограниченной ответственностью «ЮНОВО» (ИНН 4102012330) - количество рабочих мест по согласованию;

- общество с ограниченной ответственностью «Ритм» (ИНН 4102012524) - количество рабочих мест по согласованию;

- государственное бюджетное учреждение здравоохранения Камчатского края Вилючинская городская больница (ИНН 4102003181) - количество рабочих мест по согласованию;

- Камчатская региональная общественная организация  Общество охраны и защиты бездомных животных (ИНН 4102999815) - количество рабочих мест по согласованию;
- муниципальное казенное учреждение «Благоустройство Вилючинска» (ИНН 4102011383) - 5 рабочих мест;

- индивидуальный предприниматель Филипенко В.А. (ИНН 410200015467) - 2 рабочих места.

2. Признать утратившими силу постановления администрации Вилючинского городского округа:

- от 01.03.2016 № 190 «Об определении мест для отбывания обязательных работ»;

- от 16.03.2016 № 261 «О внесении изменений в постановление администрации Вилючинского городского округа от 01.03.2016 № 190»;

- от 15.132.2017 № 1240 «О внесении изменений в постановление администрации Вилючинского городского округа от 01.03.2016 № 190»;
- от 29.03.2018 № 318 «О внесении изменений в постановление администрации Вилючинского городского округа от 01.03.2016 № 190»;
- от 06.02.2019 № 95 «О внесении изменений в постановление администрации Вилючинского городского округа от 01.03.2016 № 190»;
- от 13.03.2019 № 240 «О внесении изменений в постановление администрации Вилючинского городского округа от 01.03.2016 № 190»;
- от 18.03.2019 № 248 «О внесении изменений в постановление администрации Вилючинского городского округа от 01.03.2016 № 190»;
- от 07.06.2019 № 522 «О внесении изменений в постановление администрации Вилючинского городского округа от 01.03.2016 № 190»;
- от 26.03.2020 № 246 «О внесении изменений в постановление администрации Вилючинского городского округа от 01.03.2016 № 190»;
3. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю. Трофимовой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете», Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г.Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
Врип главы администрации
городского округа

                Г.Н. Смирнова